וע"ד הפתגם שאמר אדמו"ר הרשב"ב לבנו אדמו"ר הרי"צ: "תאר לעצמך כמה גדולה הרחמנות על זה שהתורה עצמה אומרת שאסור לרחם עליו!"

רבי ירוחם פישל פערלא נולד בשנת ה'תר"ו (1846) והסתלק לבית עולמו בל' שבט ה'תרצ"ד (1934). מגיל חמש עשרה החל ללמוד בישיבת לומז'ה כתלמידו של המהר"ל דיסקין, לאחר מכן עבר ללמוד בוולוז'ין, שם נקשר במיוחד לנצי"ב, ומשם אל בריסק, אצל ר' חיים סולובייצ'יק. הרי"פ היה אדם עשיר בעל נכסים מושכרים וחנות בניהול אשתו, על-כן דחה הצעות רבנות מערים כלובלין וכקארקא והשקיע עצמו בתורה ללא טרדות.